INDICAÇÃO Nº 104/2008

Senhor Presidente,

Solicita providencias urgentes junto ao departamento competente da Prefeitura, que seja feita uma calçada e iluminação da Travessa Uberlândia, na parte de baixo do campo de futebol, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Moradores reclamam da dificuldade de caminhar pela via causada pela não existência  de calçada, a falta de iluminação no local   vem  também colocando em risco a segurança dos mesmos no local.

Sala das Sessões, 17 de Março de 2008.

	AYRTON ZORZI

	VEREADOR

PAGE